
MES 
BASIQUES

*quantité recommandée

5

4

4

4

2

5

5

2

Sous - pull
Pantalon
Jogging

T-shirt
Pull

Slip / Culotte 
Chaussettes 
Pyjama

2 Basket

Trousseau 
E o l e   l o i s i r s

Petites affaires personnelles...

MES EXTRAS

1

1

2

1

1

Crème solaire
Bonnet / Gant / Echarpe
Gourde

Anorak

Sac à dos 

*quantité recommandée

MA TOILETTE
1

1

1

1

Brosse à dents /
Dentifrice
Serviette / 
Gant de toilette

Shampoing / Savon

Peigne / Brosse
*quantité recommandée

N E W  - Y O R K
Février à New York : froid hivernal, manteau,

bonnet et gants obligatoires. 

H i v e r 

5°C/-6°C

Départ Arrivée

Départ Arrivée

Départ Arrivée

Médicaments donnés uniquement SUR ordonnance
et AVEC ordonnance.
Évitez d'apporter des objets de valeur. Nous
déclinons toute responsabilité en cas de perte ou de
vol.
Les vêtements oubliés et non étiquetés ne pourront
pas être récupérés.
Nous recommandons de ne pas dépasser 15kg/valise


